MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

  EDITAL DE PRORROGAÇÃO

O Prefeito do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, torna público a

PRORROGAÇÃO por 1(um) ano do Concurso Público nº 01/2024, para preenchimento

dos cargos de Agente Cultural, Agente de Defesa Civil, Analista Ambiental, Analista em

Comunicação, Analista em Gestão Municipal, Analista em Trânsito e Transportes,

Assistente Social, Auditor Fiscal Tributário, Auxiliar de Farmácia, Biólogo, Contador,

Controlador Interno, Enfermeiro, Farmacêutico, Fiscal de Vigilância Sanitária, Instrutor

Desportivo, Médico Veterinário, Nutricionista, Oficial Administrativo de Serviços

Funerários, Psicopedagogo, Técnico Ambiental, Técnico Auxiliar de Regulação Médica

(TARM), Técnico de Trânsito e Transportes, Técnico em Agricultura, Técnico em

Nutrição, Técnico em Saúde Bucal, Técnico em Segurança do Trabalho, Técnico em

Turismo, Técnico em Veterinária e Terapeuta Ocupacional, do quadro permanente de

pessoal da Prefeitura do Município de Cajamar.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 22 de outubro de 2025.

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP